

Situação Atual do Estoque

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Reposicao
Grupo:	73 EMBALAGENS									65.721,459000				481.112,94
SubGrupo:	1 EMBALAGENS									65.721,459000				481.112,94
A-01	TAMBOR CINTURADO 200L	0	UN							42,000000			136,5000000	5.733,00
A-02	CONTAINER BOCA PEQUENA 1000L	0	UN							7,000000			582,7500000	4.079,25
A-03	BAG PAPELAO 200L	0	UN							40,000000				
A-04	TAMPA 18L 170MM TINTOMETRICA	0	UN							156,000000			4,5783000	714,21
A-08	TAMPA BOMB PLAST 20 L	0	UN							234,000000			0,8400000	196,56
A-09	TAMPA BDE 18L/20L	0	UN							904,000000			3,2400000	2.928,96
A-100	TAMPA BALDE PRETO 5L	0	UN							13,000000			2,4700000	32,11
A-107	GALAO BATOQUE 3,6L	0	UN							851,000000			8,8297000	7.514,07
A-108	GALAO 3,6L GALVIFIX	0	UN							447,000000			8,3853000	3.748,23
A-11	FRASCO 500 ML	0	UN							120,000000				
A-116	LATA S/LITOGRAFIA S/VERNIZ C/BATOQUE 24MM 1/16 225ML	0	UN							518,000000			2,5838000	1.338,41
A-120	BALDE PLASTICO PRETO 5L	0	UN							13,000000			8,1600000	106,08
A-122	LATA CILINDRICA C/TAMPA S/LITROGRAFIA 5L	0	UN							1.030,000000			11,1400000	11.474,20
A-125	QUARTINHO BATOQUE 900ML	0	UN							5.790,200000			4,2094000	24.373,27
A-126	CAIXA PEQUENA 205X175X130	0	UN							1.055,000000			0,8804000	928,82
A-127	CAIXA PAPELAO MEDIA 355X170X202	0	UN							971,000000			1,4000000	1.359,40
A-128	PALLET MADEIRA 1000 X 1200	0	UN							28,000000			16,8000000	470,40
A-129	PALLET PINUS 1200 X 1200	0	UN							110,000000				
A-13	TAMPA POTE ROSCA	0	UN							253,000000			0,4108000	103,93
A-130	PALETE EUCALIPTO 800 X 1100	0	UN							20,000000				
A-131	TAMPA 2" P/TAMBOR METALICO 200L	0	UN							9,000000			2,5700000	23,13
A-132	TAMPA 3/4" P/TAMBOR METALICO 200L	0	UN							57,000000			0,8531000	48,63
A-133	FRASCO PLAST 100ML	0	UN							315,000000			0,5900000	185,85
A-134	TAMPA FRASCO 100ML	0	UN							315,000000			0,0900000	28,35
A-14	TAMPA FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L	0	UN							932,000000			0,1300000	121,16
A-15	SACO PLASTICO ABERTO CANELA 95X160X0,020 200L	0	UN							1.798,000000				
A-20	TAMBOR REV INTERNO TAMPA REMOV E CINTA 200L	0	UN							134,000000			328,8714000	44.068,77
A-21	BALDE 18L	0	UN							3.088,200000			29,7594000	91.902,98
A-22	BOMBONA PLASTICA 10L	0	UN							425,000000			11,8232000	5.024,86
A-23	TAMPA BOMB PLAST 10L	0	UN							425,000000			0,9223000	391,98
A-25	BOMBONA PLASTICA 2L	0	UN							26,000000			2,1000000	54,60
A-26	TAMPA BOMBONA PLAST 2L	0	UN							26,000000			0,2934000	7,63

Situação Atual do Estoque

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto	Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Reposicao
A-27	TAMBOR PLASTICO 200L	0	UN						11,000000				
A-29	LATA RECUP SEM LITOGRAFIA 3,6L	0	UN						1,000000			7,0400000	7,04
A-31	BOBINA FOLHA SIMPLES 570X008	0	UN						460,395000			15,8500000	7.297,26
A-33	LATA BOCA LARGA 18L ESMALTADA - S/ LITOGRAFIA	0	UN						16,000000			23,2200000	371,52
A-34	FRASCO 250 ML CILINDRICO BRANCO	0	UN						38,000000			2,4990000	94,96
A-35	TAMPA 35MM POLEXAN BRANCA	0	UN						38,000000			0,6510000	24,74
A-37	TABULEIRO 5 LTS 378X230 0,320 GR/M	0	UN						2.260,000000			0,6300000	1.423,80
A-38	TABULEIRO 900ML 324X216 0,320 Gr/m	0	UN						1.920,000000			0,5500000	1.056,00
A-39	TABULEIRO 3,6 LTS 336X336 0,320 GR/M	0	UN						1.304,000000			0,6900000	899,76
A-40	FRASCO BRANCO VIRGEM 40ML	0	UN						58,000000			0,3100000	17,98
A-41	TAMPA FRASCO 40ML	0	UN						58,000000			0,1318000	7,64
A-50	LATA RETANGULAR BATOQUE 24MM 500ML	0	UN						5.012,400000			4,2100000	21.102,20
A-62	POTE 1KG	0	UN						253,000000			1,1823000	299,12
A-65	BOMBONA PLASTICA 20L	0	UN						233,000000			13,5841000	3.165,10
A-66	POTE BRANCO 250ML	0	UN						420,000000			0,8636000	362,71
A-67	TAMPA POTE 250ML	0	UN						420,000000			0,3131000	131,50
A-68	TAMPA FRASCO PLAST 200 ML	0	UN						750,000000			0,1300000	97,50
A-69	BOMBONA PLASTICA 5L	0	UN						132,000000			5,3511000	706,35
A-70	BALDE PLAST 20L	0	UN						904,000000			7,5400000	6.816,16
A-77	CONTAINER BOCA LARGA 1000L	0	UN						13,000000			582,7500000	7.575,75
A-79	CAIXA PAPELAO GRANDE 340X340X190	0	UN						3.334,000000			2,3730000	7.911,58
A-80	LATA BOCA LARGA 18L	0	UN						640,000000			20,0744000	12.847,62
A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	0	UN						2.191,000000			17,9193000	39.261,19
A-82	GALAO 3,6L	0	UN						3.784,382000			8,3853000	31.733,18
A-83	LATA RETANGULAR 5L	0	UN						2.539,000000			8,1085000	20.587,48
A-84	QUARTINHO S/BATOQUE 900ML	0	UN						2.270,372000			3,7649000	8.547,72
A-85	TAMBOR METALICO TF 200L	0	UN						387,000000			126,0000000	48.762,00
A-86	FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L	0	UN						932,000000			0,7127000	664,24
A-91	GALAO PLASTICO 5L	0	UN						74,000000				
A-92	LATA 1/16 225ML	0	UN						6.014,520000			7,8700000	47.334,27
A-93	LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZADO 2"	0	UN						4.120,000000			0,7100000	2.925,20
A-94	LACRE/TAMPA P/TAMBOR METALICO PERSONALIZADO 3/4"	0	UN						4.120,000000			0,4000000	1.648,00
A-96	FRASCO PLAST BRANCO 500ML	0	UN						108,000000			0,5600000	60,48
A-97	FRASCO PLAST 200ML	0	UN						750,990000			0,5500000	413,04
CX	CAIXA	0	UN						1,000000			1,0000000	1,00

Situação Atual do Estoque

REALFIX												REALFIX COLOMBO			
Produto		Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Reposicao	
OU	OUTROS	0	UN							1,000000			0,0100000	0,01	
Total Geral										65.721,459000				481.112,94	

RESUMO					
Grupo	Subgrupo	Quantidade	Peças	Litragem	Valor Total
73-EMBALAGENS		65.721,459	-30.593		481.112,94
	1-EMBALAGENS	65.721,459	-30.593		481.112,94
-TOTAL GERAL ----->		65.721,459	-30.593		481.112,94